1
	Апраксинский вестник
Общественно — политическая газета
учредитель: Совет депутатов Апраксинского сельского поселения
Костромского муниципального района Костромской области
	Газета выходит                                                                          №10   пятница    04 апреля  2025 года
с 1 июля 2006 года                                                                     Газета выходит 3 раза в месяц

[bookmark: anchor0][bookmark: _GoBack][image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 04 апреля 2025 года №12 п. Апраксино

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 06.08.2024 ГОДА №32 «О ЛИКВИДАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «ШУНГЕНСКОЕ»»

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Уставом муниципального образования Апраксинское сельское поселение Костромского муниципального района, Совет депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области,
РЕШИЛ:
1. Приложение №1 к решению Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 06.08.2024 г. № 32 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Шунгенское»» изложить в новой редакции:
«Приложение №1
к решению Совета депутатов
Апраксинского сельского поселения
Костромского муниципального района
от 06.08.2024 г. № 32

СОСТАВ
ЛИКВИДАЦИОННОЙ КОМИССИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «ШУНГЕНСКОЕ»

Председатель ликвидационной комиссии:
Шаброва Наталья Александровна
Члены комиссии:
Глухарева Оксана Викторовна – Глава Апраксинского сельского поселения;
Юдина Юлия Сергеевна – заместитель главы администрации Апраксинского сельского поселения;
Касаткина Мария Викторовна – директор МКУ «Центральная бухгалтерия администрации Апраксинского сельского поселения»;
Аносова Зоя Анатольевна - бухгалтер МКУ «Центральная бухгалтерия администрации Апраксинского сельского поселения»».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов,
Глава Апраксинского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области                                                                                 О. В. Глухарева

	Общественно-политическая газета учреждена Советом депутатов Апраксинского сельского поселения
Зарегистрированный первый номер от 06.07.06 г., тираж 10 экз. Адрес издательства п.Апраксино,
ул.Молодёжная,дом 18. Тел.643-243

image1.png